

最终报价表

项目名称：兰州大学 2024 年消防器材采购项目

项目编号：LZU-2024-009-HW-CS

序号	新购内容	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	MFZ/ABC5	具	800	62	49600
2	MT3	具	50	90	4500
3	灭火器箱	个	50	49	2450
4	消防水带 1 (含接扣、水枪)	条	260	110	28600
5	消防水带 2 (含接扣、水枪)	条	50	93	4650
6	灭火毯	条	30	25	750
7	自救呼吸器	个	100	22	2200
序号	维修内容	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	MFZ/ABC5	具	14000	14	196000
2	MFTZ/ABC35	具	13	40	520
3	MT3	具	200	25	5000
4	3L 水基型	具	120	26	3120
5	MFZ/ABC2	具	180	5	900
合计		大写: 贰拾玖万捌仟贰佰玖拾元 小写: 298290 元			

供应商名称: 兰州建明新消防安全技术服务有限公司

法定代表人或授权代表人 (签字): 姜建明

2024 年 1 月 26 日